
E N T R É E S  F R O I D E S E N T R É E S  C H A U D E S

P L A T S F R O M A G E S  &  D E S S E R T S

M E N U  E N F A N T S

Le saumon fumé et asperges        

                  

La dégustat ion de lapereau à

l ’Orval 

22€

22€

Les scampis à l’Indienne            

 

La fricassée de ris veau et asperges

              

Le filet de turbot, beurre de citron                    

23€

23€

22€

La dégustation d’agneau

Le filet de canette à l’orange

La sole meunière

Le tronçon de lotte aux poireaux

L’entrecôte de bœuf béarnaise 
ou poivre

Le ris de veau croquant béarnaise

32€ La tartelette aux fromages            
                   
La dame blanche

Le dôme coco et passion
                  
La charlotte au chocolat et poires

Les profiteroles au caramel beurre 
salé, glace au lait d’amandes

9€

9€

9€

28€

L a  H u t t e  L u r e t t e

36€

30€

36€

36€

9€

Les croquettes de fromage

Le poulet rôti
 ou 
Le poisson meunière

La glace

20€

9€


